
 

 

Výroba, Prodej, Servis 

přístroje pro presoterapii 

EKOVUK MEDI s.r.o. 

Na Maninách 1590/29, 170 00 Praha 7 

Tel.: +420 220 303 000  

e-mail: info@pneuven.cz 

www.pneuven.cz 

 

 *Atypické návleky doporučujeme předepisovat v případě, že má pacient: 

 - větší obvod stehna u rozkroku než 75 cm 

 - větší obvod paže u ramene než 54 cm 

 - větší obvod v pase než 145 cm 

 - vnitřní délku nohy od rozkroku k patě delší než 90 cm 

DOPLATEK PACIENTA na přístroj PNEUVEN  MEDI 6.7 a návleky dle číselníku VZP 

platné od 1. 11. 2015 

 Zdravotní pomůcka Úhrada pacienta 

 

Přístroj Pneuven MEDI 6.7 

Kód 0140703 

4 341,00 Kč                   

včetně DPH 

 
Návlek na ruku 7K 

Kód 0011207 

401 Kč                      

včetně DPH 

 

Návlek na nohu 7K 

Kód 0011208 

1071,25 Kč                 

včetně DPH 

 
Návlek na ruku s ramenem 7K 

Kód 0093179 

478,50 Kč                        

včetně DPH 

 

Návlek na BH 7K 

Kód 0023082 

616,75 Kč                    

včetně DPH 

 

Návlek kalhoty 7K 

Kód 0140704 

3 407,00 Kč                

včetně DPH 

*ATYP – návlek na ruku 7K Kód 0093318   388,25 Kč včetně DPH 

*ATYP – návlek na nohu 7K Kód 0093319  623,50 Kč včetně DPH 

*ATYP – návlek boky-hýždě 7K Kód 0093320 616,75 Kč včetně DPH 

Opravy přístrojů pro tlakovou léčbu otoků  Kód 0093181 10% ceny opravy 

mailto:info@pneuven.cz
http://www.pneuven.cz/

